
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2018 г. №71

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета

от 09.12.2015 года  №146 «Об утверждении  муниципальной  программы

«Социальная защита и поддержка населения Троицкого сельсовета Железногорского района Курской 
области на 2016-2020 годы»

(в редакции постановлений от 29.12.2016 г. №158, от 17.03.2017 г. №13,

от 22.06.2017 г. №50, от 31.08.2017 г. №64, от 29.09.2017 г. №68, от 23.10.2017 г. №71, от 30.11.2017 г. 
№89, от 26.12.2017 г. №98, от 30.03.2018 г. №24)

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Троицкий сельсовет» Железногорского района 
Курской области, Администрация Троицкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Социальная защита и 
поддержка населения Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области».

2. По тексту муниципальной программы слова «2016-2020 годы» заменить словами «2016-2021 годы».

3. В паспорт муниципальной программы внести следующие изменения:

1) Объемы и источники финансирования программы по годам реализации:

Объемы бюджетных 
ассигнований

программы

Объем ассигнований местного бюджета программы 2016-2021 
годы 1635332,76 рублей, в том числе:

2016 год – 265713,53 рублей;

2017 год – 353378,23 рублей;

2018 год – 237843,00 рублей

consultantplus://offline/ref=F0CF99576EFD4B1A1CF71A07A89EA478A041A5C2361D8EC7FF8961BB864CDCC1574F9DCD25DB510A25f9N
consultantplus://offline/ref=F0CF99576EFD4B1A1CF71A07A89EA478A041A5C333148EC7FF8961BB8624fCN
consultantplus://offline/ref=F0CF99576EFD4B1A1CF7040ABEF2FE74A64CF2CB341E8293A4D63AE6D145D69621f0N


2019 год – 259466,00 рублей;

2020 год – 259466,00 рублей;

2021 год – 259466,00 рублей.

4. В разделе III «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение» абзац 1 и 
Таблицу №2 изложить в новой реакции:

В 2016–2021 годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по предварительным 
расчетам ожидается в сумме 1635332,76 рублей. Прогнозируемые объемы и источники финансирования 
Программы приведены в таблице № 2.

Таблица № 2

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(рублей)

Источники 
финансирования

Всего В том числе по годам
2016 2017 2018 2019 2020 2021

Итого финансирование 
по Программе

1635332,76 265713,53 353378,23 237843 259466 259466 259466

местный бюджет 1635332,76 265713,53 353378,23 237843 259466 25466 259466

5. Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

6. Данное постановление опубликовать в газете «Троицкий вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, 
возникшие с 01.01.2019 года.



Глава Троицкого сельсовета

Железногорского района  А.В. Асютиков


